
Asignado Vigente

0.000.00 0.00 0.0012 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 Instalación de Alcantarillas a nivel 

Municipal

250,000.00 0.00 250,000.00 48,361.00 48,361.00 0.00
250,000.00 48,361.00 48,361.00 0.00 0.00015 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instalación de Alcantarillas a nivel Municipal

0.000.00 0.00 300,000.0011 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento de Vivienda 1200,000.00 0.00 900,000.00 290,167.55 290,167.55 0.00
900,000.00 290,167.55 290,167.55 0.00 0.00014 1200,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Mejoramiento de Vivienda

0.000.00 0.00 0.0011 02 001 001 000 23100 11-001-01 20 6 Construccion de Preclínica en la 

unidad de Salud de la comunidad 

de Malsincales

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00013 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Preclínica en la unidad de Salud de la comunidad de 

Malsincales

0.000.00 0.00 0.0011 06 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 Reparación Tanque de 

Almacenamiento de Agua en la 

comunidad de la Mora

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00012 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparación Tanque de Almacenamiento de Agua en la comunidad de la 

Mora

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 Reparacion Tanque de 

Almacenamiento de Agua en la 

comunidad de Veguitas

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00011 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparacion Tanque de Almacenamiento de Agua en la comunidad de 

Veguitas

0.000.00 0.00 0.0011 01 010 001 000 23100 11-001-01 20 7 Instalacion de Ceramica en el 

Jardin de Niños Julian Lopez 

Pineda Casco Urbano

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00010 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instalacion de Ceramica en el Jardin de Niños  Julian Lopez Pineda 

Casco Urbano

0.000.00 0.00 79,750.0011 01 009 001 000 23100 11-001-01 20 7 Seguimiento Casa Comunal de La 

Comunidad del Zapote

100,000.00 0.00 20,250.00 0.00 0.00 0.00
20,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00009 100,000.00 0.00 0.00 0.00 79,750.00Seguimiento Casa Comunal de La Comunidad del Zapote

0.000.00 0.00 0.0011 01 008 001 000 23100 11-001-01 20 7 Reparacion de Cocina en la 

Escuela Narciso Castillo de la 

Comunidad del Obraje

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00008 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparacion de Cocina en la Escuela Narciso Castillo de la Comunidad 

del Obraje

0.000.00 0.00 0.0011 01 006 001 000 23100 11-001-01 20 7 Construccion de modulos 

sanitarios en la casa comunal de 

la Comunidad de Canguacota

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00006 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion  de modulos sanitarios en la casa comunal de la 

Comunidad de Canguacota

0.000.00 0.00 0.0011 01 005 001 000 23100 11-001-01 20 7 Elaboracion e Instalacion de 

balcones y puertas de la casa 

comunal de la comunidad de 

Malsincales

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00005 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Elaboracion e Instalacion de balcones y puertas de la casa comunal de 

la comunidad de Malsincales

0.000.00 0.00 0.0011 01 004 001 000 23100 11-001-01 20 7 Elaboracion e Instalacion de 

balcones y puertas de la casa 

comunal de la comunidad de 

Planes

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00004 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Elaboracion e Instalacion de balcones y puertas de la casa comunal de 

la comunidad de Planes

159,315.810.00 0.00 50,000.0011 01 003 001 000 23100 11-001-01 20 7 Construcción de cocina en la 

Escuela Luis Urbina de la 

comunidad del Riito

250,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00

200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 159,315.81003 250,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00Construcción  de cocina  en la Escuela Luis Urbina de la comunidad del 

Riito

0.000.00 0.00 0.0011 01 002 002 000 23100 11-001-01 20 7 Construcción Cerca Perimetral del 

CEB.Ladislao Urbina de la 

Comunidad Malsincales

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00002 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción Cerca Perimetral del CEB.Ladislao Urbina de la 

Comunidad  Malsincales

0.000.00 0.00 0.0011 01 001 001 000 23100 11-001-01 20 7 Construcción Cerca Perimetral de 

la Escuela Bernardina Henríquez 

de la Comunidad de la Peñona

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion Cerca Perimetral de la Escuela Bernardina Henriquez de la 

Comunidad de la Peñona

0.00150,000.00 0.00 49,700.0014 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construcción de Caja Puente en 

la Comunidad de Malsincales

300,000.00 0.00 400,300.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 007 001 000 23100 11-001-01 20 7 Construccion de modulos 

sanitarios en la casa comunal de 

la Comunidad de Planes

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
550,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 450,000.00 0.00 150,000.00 0.00 49,700.00SIN PROYECTO
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891,149.73 39,018.60 39,018.60 0.00 0.00035 0.00 0.00 891,149.73 0.00 0.00CONSTRUCCION TECHO CANCHA COLOLACA

0.00189,038.87 0.00 0.0012 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 Construccion Casa Comunal la 

Florida

0.00 0.00 189,038.87 0.00 0.00 0.00

0.0021,882.03 0.00 0.0012 01 002 001 000 23400 15-013-01 20 7 Construccion Casa Comunal la 

Florida

0.00 0.00 21,882.03 21,882.03 21,882.03 0.00
210,920.90 21,882.03 21,882.03 0.00 0.00034 0.00 0.00 210,920.90 0.00 0.00Construcción Casa Cumunal la Florida

0.00320,112.79 0.00 0.0011 02 002 000 001 47210 15-013-01 20 6 Perforacion de Pozo Para Agua 0.00 0.00 320,112.79 0.00 0.00 0.00
320,112.79 0.00 0.00 0.00 0.00033 0.00 0.00 320,112.79 0.00 0.00Perforacion de Pozo Para Agua en la Comunidada de Canguacota

0.00167,700.85 0.00 0.0011 01 015 001 000 23400 11-011-01 20 7 Proyecto Construccion de aula 

escolar CEB Pedro Nufio

0.00 0.00 167,700.85 159,315.81 159,315.81 0.00

0.00167,700.85 0.00 0.0011 01 015 001 000 23100 11-001-01 20 7 Proyecto Construccion de aula 

escolar CEB Pedro Nufio

0.00 0.00 167,700.85 0.00 0.00 0.00
335,401.70 159,315.81 159,315.81 0.00 0.00032 0.00 0.00 335,401.70 0.00 0.00Proyecto Construccion de aula escolar CEB Pedro Nufio

0.0057,954.75 0.00 0.0011 01 014 001 000 23400 11-001-01 20 7 Modulo Sanitario y obras 

Complementarias  CEB Manuel 

Bonilla

0.00 0.00 57,954.75 55,057.01 55,057.01 0.00
57,954.75 55,057.01 55,057.01 0.00 0.00031 0.00 0.00 57,954.75 0.00 0.00Modulo Sanitario y obras Complementarias  CEB Manuel Bonilla

0.00167,700.85 0.00 0.0011 01 013 001 000 23400 11-011-01 20 7 Proyecto Construccion de una 

aula escolar  Escuela Luis Urbina

0.00 0.00 167,700.85 159,315.81 159,315.81 0.00

0.00167,700.85 0.00 0.0011 01 013 001 000 23400 11-001-01 20 7 Proyecto Construccion de una 

aula escolar  Escuela Luis Urbina

0.00 0.00 167,700.85 0.00 0.00 0.00
335,401.70 159,315.81 159,315.81 0.00 0.00030 0.00 0.00 335,401.70 0.00 0.00Proyecto Construccion de una aula escolar  Escuela Luis Urbina

0.00219,471.34 0.00 0.0011 01 012 001 000 23400 11-011-01 20 7 Proyecto Construccion de una 

aula escolar y modulo Sanitario 

Escuela Rodrigo Rivera

0.00 0.00 219,471.34 208,497.79 208,497.79 0.00

0.00219,471.35 0.00 0.0011 01 012 001 000 23400 11-001-01 20 7 Proyecto Construccion de una 

aula escolar y modulo Sanitario 

Escuela Rodrigo Rivera

0.00 0.00 219,471.35 0.00 0.00 0.00

438,942.69 208,497.79 208,497.79 0.00 0.00029 0.00 0.00 438,942.69 0.00 0.00Proyecto Construccion de una aula escolar y modulo Sanitario Escuela 

Rodrigo Rivera

0.00387,172.20 0.00 0.0011 01 011 001 000 23400 11-001-01 20 7 Proyecto Construccion de dos 

aulas escolares y modulo 

Sanitario Escuela Ladislao Urbina

0.00 0.00 387,172.20 0.00 0.00 0.00

0.00387,172.20 0.00 0.0011 01 011 001 000 23400 11-011-01 20 7 Proyecto Construccion de dos 

aulas escolares y modulo 

Sanitario Escuela Ladislao Urbina

0.00 0.00 387,172.20 367,813.59 367,813.59 0.00

774,344.40 367,813.59 367,813.59 0.00 0.00028 0.00 0.00 774,344.40 0.00 0.00Proyecto Construcción de dos aulas escolares y modulo Sanitario 

Escuela Ladislao Urbina

0.000.00 0.00 0.0014 03 002 000 001 47110 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIÓN SALÓN 

MUNICIPAL

250,000.00 0.00 250,000.00 23,215.00 23,215.00 0.00
250,000.00 23,215.00 23,215.00 0.00 0.00027 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN SALÓN MUNICIPAL

0.000.00 0.00 0.0014 03 001 001 000 23400 15-013-01 20 7 Construcción Cerca Perimetral del 

la casa comunal de la Comunidad 

Malsincales

157,230.00 0.00 157,230.00 0.00 0.00 0.00

157,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00026 157,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción Cerca Perimetral del la casa comunal de la Comunidad 

Malsincales

0.00206,928.45 0.00 0.0014 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construcción de Caja Puente en 

la Comunidad de Canguacota

350,000.00 0.00 556,928.45 0.00 0.00 0.00
556,928.45 0.00 0.00 0.00 0.00025 350,000.00 0.00 206,928.45 0.00 0.00Construcción de Caja Puente en la Comunidad de  Canguacota

0.000.00 0.00 350,000.0014 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construcción de Caja Puente en 

la Comunidad de las Flores

350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00195,438.71 350,000.00 0.0011 02 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccion de Caja puente en 

la comunidad de Las Flores

0.00 0.00 545,438.71 100,000.00 100,000.00 0.00
545,438.71 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00024 350,000.00 0.00 195,438.71 350,000.00 350,000.00Construcción de Caja Puente en la Comunidad de las Flores

0.000.00 49,700.00 0.0011 02 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccion de Caja Puente en 

la comunidad de  Malsincales

0.00 0.00 49,700.00 0.00 0.00 0.00
49,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00023 0.00 0.00 0.00 49,700.00 0.00Construcción de Caja Puente en la Comunidad de Malsincales

0.00150,000.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construcción de Caja Puente en 

la Comunidad de Planes

340,645.10 0.00 490,645.10 0.00 0.00 0.00
490,645.10 0.00 0.00 0.00 0.00022 340,645.10 0.00 150,000.00 0.00 0.00Construcción de Caja Puente en la Comunidad de Planes

0.00120,837.19 0.00 0.0013 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y Reparación de 

Calles en el sector Productivo a 

Nivel Municipal

0.00 0.00 120,837.19 44,898.45 44,898.45 0.00

0.0072,670.16 726,954.87 0.0013 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y Reparación de 

Calles en el sector Productivo a 

Nivel Municipal

1499,579.10 0.00 2299,204.13 625,316.97 625,316.97 0.00

2420,041.32 670,215.42 670,215.42 0.00 0.00021 1499,579.10 0.00 193,507.35 726,954.87 0.00Mantenimiento y Reparación de Calles en el sector Productivo a Nivel  

Municipal

0.000.00 0.00 0.0012 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 Construccion de Casa Comunal 

de la comunidad de Lindavista

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00020 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Casa Comunal de la comunidad de Lindavista

0.000.00 0.00 0.0012 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 Reparación de la Iglesia de la 

comunidad de Malsincales

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00019 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparación de la Iglesia de la comunidad de Malsincales

0.000.00 0.00 0.0012 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 Construcción Cerca Perimetral 

entre Centro Basico SAT Pedro 

Nufio y Cancha de Futboll de la 

Comunidad de Canguacota

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00018 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción Cerca Perimetral entre Centro Basico SAT Pedro Nufio y 

Cancha de Futboll de la Comunidad de Canguacota

0.000.00 0.00 0.0012 04 003 000 001 47210 11-001-01 20 7 Remodelación del parque central 

en el Casco Urbano

1199,158.20 0.00 1199,158.20 25,000.00 25,000.00 0.00

1199,158.20 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00017 1199,158.20 0.00 0.00 0.00 0.00Remodelación del parque central en el Casco Urbano

0.000.00 50,000.00 0.0012 04 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 Apertura de Calle en la 

Comunidad de las Veguitas

500,000.00 0.00 550,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00
550,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00016 500,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00Apertura de Calle en la Comunidad de las Veguitas
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Ejercicio: 2020
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

5371,668.58 159,315.81TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/12/2020
Fecha Final: 31/12/2020

1176,654.87 829,450.009646,612.40 0.00 15365,485.85 2575,214.61 2575,214.61 0.00

0.00440,569.27 0.00 0.0011 02 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 Mejoramiento al proyecto de 

Agua Canguacota

0.00 0.00 440,569.27 7,355.00 7,355.00 0.00
440,569.27 7,355.00 7,355.00 0.00 0.00038 0.00 0.00 440,569.27 0.00 0.00Mejoramiento al proyecto de Agua Canguacota

0.00310,766.46 0.00 0.0012 04 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 ALUMBRADO CANCHA 

CANGUACOTA

0.00 0.00 310,766.46 0.00 0.00 0.00
310,766.46 0.00 0.00 0.00 0.00037 0.00 0.00 310,766.46 0.00 0.00ALUMBRADO CANCHA EN LA COMUNIDAD DE CANGUACOTA

0.00360,229.68 0.00 0.0014 01 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION PROYECTO DE 

ENERGIA ELECTRICA DE LA 

COMUNIDAD DEL PORTILLO

0.00 0.00 360,229.68 0.00 0.00 0.00

360,229.68 0.00 0.00 0.00 0.00036 0.00 0.00 360,229.68 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN PROYECTO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN LA 

COMUNIDAD DEL PORTILLO

0.00398,386.28 0.00 0.0012 04 004 000 001 47210 11-011-01 20 7 CONSTRUCCION TECHO CANCHA 

COLOLACA

0.00 0.00 398,386.28 0.00 0.00 0.00

0.00492,763.45 0.00 0.0012 04 004 000 001 47210 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION TECHO CANCHA 

COLOLACA

0.00 0.00 492,763.45 39,018.60 39,018.60 0.00
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